

---

## DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 83843487

---

Data publicarii	19.06.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 491,60 RON - 491,60 RON

---

Descriere: DOZĂ 5X4,2=21,01 AUTOFORANT 100X0,17=16,81 CLEME VAGO 48X1,68=80,67  
AUTOFORANT DE 16 100X0,08=8,40 GROVER 20X0,04=0,84 SAIBĂ 40X0,17=6,72 PIULIȚĂ  
20X0,06=1,18 ȘURUB 20X0,08=1,68 FAȘETE 1X17,65=17,65 CIMENT 4X28,57=114,29 ZAR  
2X28,57=57,14 MÂNERE 2X23,53=47,06 BUTUC IALĂ 2X36,13=72,27 VOPSEA  
2X12,61=25,21 DILUANT 2X8,40=16,81 HOLȘURUB 10X0,34=3,36 ȘAIBĂ CU GUMĂ  
10X0,05=0,50

---